ciudad de Valledupar, dicha cuota se fijó a favor de los menores hijos de la pareja 

ANGELA ZHARICK y ANGEL DAVID GUEVARA YANET en la suma de 

QUINIENTOS MIL PESOS ($500.000), mensuales.  

Que el señor ANGEL GUEVARA DOMINGUEZ adeuda la suma de CUATRO 

MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA 

PESOS ($ 4.719.340) MCTE, valor por el cuál solicita la ejecutante que se libre 

mandamiento de pago a su favor y a cargo del señor GUEVARA DOMINGUEZ, las 

que en lo sucesivo causen y las que resulten de la liquidación del crédito final. Así 

como los intereses legales que serán liquidados al seis por ciento (6%) anual de